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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2020-2022

Gllogovc

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2020 2020 Huamarrja 2020 2021 2022 2020-2022 Jashtëm

611163 - Administrata dhe Personeli

163010 - Administrata - Gllogovc

0133 611163-1933616 47907 Mobilje tjera mbi nje mij ero 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 611163-2035571 Mbindertimi i objektit te ri te Komunes 229,200 0 0 229,200 239,200 180,000 648,400 0

Totali - Administrata - Gllogovc 239,200 0 0 239,200 239,200 180,000 658,400 0

Totali - Administrata dhe Personeli 239,200 0 0 239,200 239,200 180,000 658,400 0

611180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180010 - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc

0451 611180-2036064 Rregullimi dhe rrethimi i varrezave ne Komunen e Drenasit 30,000 0 0 30,000 75,000 65,000 170,000 0

0451 611180-1933588 47884 Renovimi dhe mirmbajtja e objektit te SHZSH-së ne Gllobar 0 9,000 0 9,000 0 10,000 19,000 0

0451 611180-2035553 Zgjerimi  dhe mirembajtja e kamerave ne Komunë 0 4,700 0 4,700 15,000 10,000 29,700 0

0451 611180-2036066 Instalimi i ndriqimit te ri dhe riparimi i rrjetit te ndriqimit publik ekzistues ne Komun e Drenasit0 15,000 0 15,000 30,000 30,000 75,000 0

0451 611180-2036060 Rregullimi dhe kultivimi i i siperfaqeve gjelberuse dhe rregullimi sheshit te qytetit 0 24,000 0 24,000 24,000 24,000 72,000 0

0451 611180-2036067 Rregullimi dhe mirembajtja e trotuarve dhe parkingjeve 0 0 0 0 15,000 15,000 30,000 0

0451 611180-2036062 Rehabilitimi i rrugëve të asfalltuar ne Komunen e Drenasit 16,000 0 0 16,000 31,000 31,000 78,000 0

0451 611180-2036068 Rregullimi dhe mirembajtja e tregjeve 0 5,000 0 5,000 12,901 14,070 31,971 0

0451 611180-2036063 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugeve dhe vendbanimeve 0 12,500 0 12,500 12,500 12,500 37,500 0

0451 611180-1421555 89017 Mirembajtja e kanalizimev fekale atmosferike dhe gropa septike 0 30,000 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

0451 611180-1933585 47881 Bashkfinancim projektesh 0 20,000 0 20,000 10,000 20,000 50,000 0

0451 611180-2036069 Riparimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi tyre 15,000 0 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc 61,000 120,200 0 181,200 280,401 286,570 748,171 0

181610 - Infrastruktura Publike - Gllogovc

0451 611180-1934487 48626 Ndertimi i infrastruktures(Asfalltimi dhe kubzim)Drenas I,II,III dhe IV 150,000 0 0 150,000 150,000 100,000 400,000 0

0451 611180-1934528 48661 Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas 131,070 0 0 131,070 120,000 100,000 351,070 0
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0451 611180-1934597 48712 Kanalizimi i Ujrave te zeza ne fshatin Llapushnik,Poterk dhe Vukovc 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

0451 611180-2035566 Rehabilitimi i dhe Rikonstruimi i rrjetit te kanalizimeve ne Komunen e Drenasit 0 30,129 0 30,129 126,838 56,752 213,719 0

0451 611180-1934514 48648 Asfalltimi i rruges ne fshatin Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Ulet 30,000 0 0 30,000 50,000 10,000 90,000 0

0451 611180-1934592 48707 Kanalizimi ujrave te zeza Korrotic e Ulet ,Eperme Poklek i Ri dhe Vjeter 30,000 0 0 30,000 50,000 26,764 106,764 0

0451 611180-1934501 48638 Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vjeter 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 611180-1934574 48693 Kanalizimi i ujrave te zeza dhe atmosferike Drenasin I,II,III dhe IV 200,000 0 0 200,000 10,000 50,000 260,000 0

0451 611180-2036070 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi  e Xheva Lladrovci"Drenas 10,000 0 0 10,000 0 20,000 30,000 0

0451 611180-1934490 48628 Infrastruktura ne Komoran I,II,III dhe IV 50,000 0 0 50,000 100,000 50,000 200,000 0

0451 611180-1934560 48682 Bashkfinancim projekte me donator te jashtem 180,000 0 0 180,000 200,000 200,000 580,000 0

0451 611180-1934598 48713 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Nekoc,Kishnarek 0 40,000 0 40,000 20,000 33,733 93,733 0

0451 611180-1934516 48650 Asfalltimi i rruges ne fshatin Terdec-Vuqak 0 5,000 0 5,000 40,000 50,000 95,000 0

0451 611180-1934593 48708 Kanalizimi i ujrave te zeza Dobroshec Qikatove e Vjeter 0 20,000 0 20,000 30,000 20,000 70,000 0

0451 611180-2035998 Hartimi i projektit te fizibilitetit per nxemjen qendrore 0 5,000 0 5,000 20,000 0 25,000 0

0451 611180-1934503 48640 Asfaltimi i rruges ne fshatin Baice, Krajkovë, Damanek 70,000 0 0 70,000 50,000 50,000 170,000 0

0451 611180-1934576 48694 Kanalizimi i ujrave te zeza Komoran I,II,III dhe IV 0 30,000 0 30,000 30,000 20,000 80,000 0

0451 611180-2036074 Kanalizimi ujrave te zeza Baicë,Krajkovë Damanek dhe Shtrubullovë 40,000 0 0 40,000 30,000 50,000 120,000 0

0451 611180-1934494 48632 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle Godanc 15,000 15,000 0 30,000 50,000 60,000 140,000 0

0451 611180-1934563 48685 Mbikqyrja e projekteve kapitale ne KK Drenas 50,000 0 0 50,000 50,000 20,000 120,000 0

0451 611180-1934599 48714 Kanalizimi i Ujrave te zeza ne fshatin Shtuticë,Verboc 0 30,000 0 30,000 20,000 50,000 100,000 0

0451 611180-1934032 48254 Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica 50,000 50,000 0 100,000 50,000 50,000 200,000 0

0451 611180-1934519 48653 Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe Polluzhe 45,000 0 0 45,000 50,000 60,203 155,203 0

0451 611180-1934594 48709 Kanalizimi ujrave te zeza ne fshatin Abri Eperme Terdec 0 40,000 0 40,000 45,000 20,000 105,000 0

0451 611180-1934505 48641 Ndertimi Infrstruktures ne fshatin Nekoc ,Kishnarek 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 611180-1934588 48703 Kanalizimi i ujrave te zeza Arllat,Negrovc dhe Gjergjicë 0 40,000 0 40,000 20,000 10,000 70,000 0

0451 611180-2036092 Asfalltimi rruges Llapushnik Berishë 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 611180-1934495 48633 Asfalltimi i rruges Terstenik I dhe II 50,000 30,000 0 80,000 50,000 60,000 190,000 0

0451 611180-1934567 48688 Hartimi i projekteve zbatuese per nevojat e Komunes 40,000 0 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0451 611180-1934467 48613 Ndertimi i kolektorve per grumbullimin e ujrave te zeza ne Komun 420,000 0 0 420,000 550,000 870,000 1,840,000 0

0451 611180-1934522 48656 Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik Poterk-Vukovc 0 30,000 0 30,000 30,000 35,000 95,000 0

0451 611180-1934595 48710 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gllanaselle dhe Godanc 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 611180-2035564 Ndertimi i urave Tombinave dhe mureve mbrojtse 100,000 0 0 100,000 200,000 20,000 320,000 0

0451 611180-1934507 48643 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan 50,000 0 0 50,000 40,000 50,000 140,000 0
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0451 611180-1934590 48705 Kanalizimi i ujrave te zeza  Sankoc Fushtic Eperme dhe e Ulet 20,000 15,000 0 35,000 10,000 10,000 55,000 0

0451 611180-1830966 46137 Rregullimi i deponive mbeturinave  inerte 0 10,000 0 10,000 20,000 28,470 58,470 0

0451 611180-1934497 48635 Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i Ri,Vasileve 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0451 611180-1934570 48690 Rregullimi i Vend-ndaljeve dhe mbulimi i tyre 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0451 611180-1934477 48617 Rregullimi i infrastruktures trotuar dhe ndriqim Publik Komunen e Drenasit 233,291 0 0 233,291 250,000 500,000 983,291 0

0451 611180-1934525 48658 Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe Eperme 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 611180-1934596 48711 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gradicë,Likoshan 0 20,000 0 20,000 20,000 45,000 85,000 0

0451 611180-2035565 Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rrugeve te asfalltuar ne Drenas 200,000 0 0 200,000 150,000 20,000 370,000 0

0451 611180-1934511 48646 Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Bytyq 50,000 0 0 50,000 50,000 30,000 130,000 0

0451 611180-1934591 48706 Kanalizimi i ujrave te zeza Terstenik I dhe II 0 50,000 0 50,000 50,000 20,000 120,000 0

0451 611180-1934498 48636 Infrstruktura ne fshtin Abri e Eperme,Terdevc 60,000 0 0 60,000 50,000 50,000 160,000 0

0451 611180-1934571 48691 Hapja e Kanaleve kulluese per gjate rrugeve ne Komun 0 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Gllogovc 2,424,361 555,129 0 2,979,490 3,086,838 3,160,922 9,227,250 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,485,361 675,329 0 3,160,690 3,367,239 3,447,492 9,975,421 0

611650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650050 - Shërbimet Kadastrale - Gllogovc

0610 611650-1933684 47967 Pisje tjera mbi nje mij 1000ero 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0610 611650-1933686 47969 Shpronsimi 100,000 35,000 0 135,000 60,000 50,000 245,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gllogovc 100,000 55,000 0 155,000 60,000 50,000 265,000 0

652050 - Shërbimet e Gjeodezisë - Gllogovc

Totali - Shërbimet e Gjeodezisë - Gllogovc 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 100,000 55,000 0 155,000 60,000 50,000 265,000 0

611660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663100 - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc

0620 611660-2035561 Hartimi i planeve rregulluse te Hollesishme 60,000 0 0 60,000 60,000 63,647 183,647 0

0620 611660-2035562 Mirmbajtja e sitemit te adresave vendosja e tabelave dhe numrave ne teren 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0620 611660-2035563 Gjelbrimi i hapsirave publike 0 18,000 0 18,000 18,968 19,400 56,368 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc 60,000 23,000 0 83,000 83,968 88,047 255,015 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 60,000 23,000 0 83,000 83,968 88,047 255,015 0
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611730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

731000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 611730-1728626 44727 Instalimi i nxemjes dhe ndriqimit solar ne QKMF 0 0 0 0 295,532 315,488 611,020 0

0721 611730-1523391 44503 Zgjerimi i ambulances ne fhstin Terstenik 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0721 611730-2035567 Renovimi i QMF Gllanasell 18,520 0 0 18,520 0 0 18,520 0

0721 611730-1830809 46040 Renovimi i QMF Abri 120,000 0 0 120,000 0 0 120,000 0

0721 611730-2035557 Paisje speciale mjeksore mbi 1000 - 0 0 0 0 49,956 65,690 115,646 0

0721 611730-1935005 49011 Ndertimi QMF-se Baicë 150,000 0 0 150,000 0 0 150,000 0

0721 611730-1421523 89107 Autoambulanca 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 313,520 50,000 0 363,520 345,488 381,178 1,090,186 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 313,520 50,000 0 363,520 345,488 381,178 1,090,186 0

611850 - Kulturë, Rini, Sport

850010 - Shërbimet Kulturore - Gllogovc

0820 611850-1421470 89114 Ndertimi i stadionit faza e dyt 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0820 611850-2035570 Renovimi i objektit te arkivit komunal 3,100 0 0 3,100 0 0 3,100 0

0820 611850-2035559 Renovimi i objekteve sportive 0 30,000 0 30,000 5,160 5,000 40,160 0

0820 611850-1728622 44723 Ndertimi i poligonit sportiv ne Terstenik 0 0 0 0 20,000 40,000 60,000 0

0820 611850-2035560 Fushat Sportive dhe rekracion 48,000 40,000 0 88,000 95,000 85,854 268,854 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gllogovc 151,100 70,000 0 221,100 220,160 230,854 672,114 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 151,100 70,000 0 221,100 220,160 230,854 672,114 0

611920 - Arsim dhe Shkencë

920050 - Administrata - Gllogovc

0980 611920-1933972 48213 Renovimi i nyjeve sanitare te Shkollave 30,000 0 0 30,000 20,000 0 50,000 0

0980 611920-2035585 Ndërtimi anekseve shkollore 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0980 611920-2035576 Furnizimi i shkollave me kabinet per Kimi dhe Fizikë dhe Biologj 0 60,000 0 60,000 50,000 0 110,000 0

0980 611920-1729084 45082 Inventarizimi i shkollave ne Drenas 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0980 611920-1934013 48240 Rrethoja e oborreve  te shkollave 60,000 0 0 60,000 60,000 0 120,000 0

0980 611920-2035577 Renovimi i objekteve shkollore (kulm,dysheme dhe ndrrimi i dyrve dhe dritaareve)60,000 0 0 60,000 40,000 40,000 140,000 0

0980 611920-2035568 Ndertimi,rrethimi i fushave sportive 0 76,000 0 76,000 40,000 0 116,000 0

0980 611920-2035579 Riparimi i nxemjeve qendrore(radiator dhe paisje tjera percjellse 10,000 0 0 10,000 0 8,708 18,708 0
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0980 611920-2035580 Ngjyrosja dhe suvatimi i objekteve shkollore 4,032 34,388 0 38,420 0 0 38,420 0

0980 611920-2035586 Termoizolimi i objekteve shkollore 0 0 0 0 50,000 150,000 200,000 0

0980 611920-1933689 47972 ndertimi i depove per lend djegese neper shkolla 20,000 0 0 20,000 21,659 0 41,659 0

0980 611920-2035569 Ndertimi i pllatove per rreshtimin e nxensve dhe trotuarve me kubeza 19,927 20,073 0 40,000 30,000 0 70,000 0

0980 611920-2035575 Furnizimi i shkollave me paisje te TIK-ut 40,000 0 0 40,000 40,000 10,000 90,000 0

Totali - Administrata - Gllogovc 273,959 190,461 0 464,420 351,659 408,708 1,224,787 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 273,959 190,461 0 464,420 351,659 408,708 1,224,787 0

Totali 3,623,140 1,063,790 0 4,686,930 4,667,714 4,786,279 14,140,923 0
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